
                                                                                              

 

 

 

        

 

      Katowice, dnia 31 października 2016 r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

dostawę wyposażenia współfinansowanego w ramach PT RPO i PT PO WER 
 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  
z późn. zm.) oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020,  
z uwagi na wartość przekraczającą 20 000 złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 50 000 złotych 
 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 20 października 2016 r., gdzie jako 

jedyne kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100%   

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
COMA - SYSTEMY CYFROWE Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Sp. J. 

ul. Staffa 32, 40-576 Katowice  
 

Cena: 25 021,21 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 ważne oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

29 047,68 zł 

2. COMA - SYSTEMY CYFROWE 
Janina Łakomy, Andrzej Łakomy Sp. J. 

ul. Staffa 32, 40-576 Katowice 
25 021,21 zł 

3. P.H. „PRO – HAND” s.c.  
M.M. Tomasionek 

ul. Wieczorka 2A/107, 41-219 Sosnowiec 
27 042,78 zł 



                                                                                              

 

4. VISION Zbigniew Ducki 
ul. Śreniawitów 2/64, 

03-188 Warszawa 
29 643,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
                                                                                                                                     
 
 

DYREKTOR 

     Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

        w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski 

 

 


